
 

 
 

 

 

 
Diagnoza problemów społecznych i monitoring aktywizacji polityki rozwoju zasobów ludzkich w Katowicach 

UDA-POKL.07.02.01-24-028/09-00 

 
Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

 

 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 

St
ro

n
a1

 

Uniwersytet Śląski                                                                                      Katowice, 13.01.2012r. 

Dział Zamówień Publicznych 
ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW NR 1.  

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr RU/UG/52/11 pn.  

„Rekrutacja i szkolenie ankieterów oraz realizacja wywiadów ankieterskich”. 
 

I. Zamawiający informuje, iż w toku toczącego się postepowania  wpłynęły zapytania dotyczące 

treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 113 

poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz  

z wyjaśnieniami wykonawcom, którym przekazał Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia, 

bez ujawnienia źródła zapytania, a jeżeli Specyfikacja jest udostępniania na stronie internetowej, 

zamieszcza na tej stronie. 

 

1. Pytanie Wykonawcy. 

W umowie punkt „w przypadku wadliwego sporządzenia ankiety – w wysokości 0,05% 

wartości umowy, o której mowa w §4 ust. 1, za każda wadliwą ankietę, nie więcej jednak niż do 

25% wartości umowy (przez wadliwą ankietę należy rozumieć ankietę nie wypełnioną, w tym 

także nie wypełnioną w niektórych punktach, ankietę wypełniona błędnie lub niezgodnie  

z dyspozycjami Zamawiającego)”. 

Prosimy o doprecyzowanie co Zamawiający rozumie przez ankietę wypełnioną błędnie? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Błędnie wypełniona ankieta to taka, w której nie zachowano staranności w opisie danych 

metryczkowych oraz informacji o czasie, miejscu jej wykonania i nazwisku ankietera. Ponadto 

błędne wypełnienie ankiety, to nie zachowanie staranności w doborze respondentów według 

karty z dyspozycjami opisującymi płeć, wiek i wykształcenie rekrutowanych mieszkańców  

i pozostawienie większości pytań otwartych bez wpisania opinii respondentów. Ankieta 

powinna mieć swój numer kodowy pozwalający ją zidentyfikować na Karcie adresowej. 

 

Warunki pełnego wypełnienia kwestionariusza wywiadu są następujące: 

1. przeprowadzenie wywiadu z osobą rekrutowaną zgodnie z dyspozycjami dla ankietera w/g 

kryteriów płci, wieku i wykształcenia zapisanych na Karcie Ankietera; 

2. zapisanie odpowiedzi na wszystkie pytania metryczki kwestionariusza (dane społ-

demograficzne respondenta) oraz zanotowanie wypowiedzi w większości pytań otwartych, 

przy notowaniu kodów odpowiedzi w pytaniach zamkniętych, bez stosowania  żadnego 

mechanicznego klucza i powielania stwierdzeń (np. seria odpowiedzi:  nie wiem, brak 

zdania, oceny dostateczne  itd.); 



 

 
 

 

 

 
Diagnoza problemów społecznych i monitoring aktywizacji polityki rozwoju zasobów ludzkich w Katowicach 

UDA-POKL.07.02.01-24-028/09-00 

 
Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

 

 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 

St
ro

n
a2

 

3. zaznaczenie kodu wywiadu na kwestionariuszu oraz wpisaniu go na Karcie adresowej  

z podaniem adresu respondenta, gdzie zrealizowano wywiad; 

4. wypełnienie danych na końcu kwestionariusza o ankieterze (nazwisko ankietera firmy -  

z zapisem również na Karcie adresowej) i o dacie oraz czasie trwania jego pracy; 

5. przede wszystkim poprawnie wypełniony kwestionariusz wywiadu musi mieć wypełnione 

wszystkie pytania w metryczce i przeważającą większość pytań merytorycznych (pytania, 

na które nie zaznaczono odpowiedzi mogą stanowić maksymalnie ok. 10 - 15 procent 

wszystkich pytań merytorycznych); 

6.  każdy kwestionariusz wywiadu musi być opatrzony kodem identycznym z kodem 

przypisanym jednemu adresowi, pod którym wywiad został zrealizowany; 

7. każdy kwestionariusz wywiadu musi być przypisany do konkretnego miejsca w tzw. 

kwocie, którą otrzymuje ankieter; 

8. wymagane jest wypełnienie wszystkich pytań operacyjnych na końcu kwestionariusza, 

dotyczących ankietera, daty realizacji wywiadu i czasu jego trwania. 

 

2. Pytanie Wykonawcy: 

Jakie dyspozycje odnośnie wypełnienia ankiety przekaże Zamawiający Wykonawcy? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Wykonawca otrzyma wszystkie informacje określające zasady doboru respondentów przez 

ankieterów. Będą to dyspozycje z wymaganiami co do struktury, płci, wieku, wykształcenia  

z podziałem na dzielnice i ulice Katowic. 

 

3. Pytanie Wykonawcy: 

Czy Zamawiający udostępni poprzez Dziekanaty Uniwersytetu Śląskiego studentów będących 

ankieterami w badaniu, np. na zasadzie praktyk studenckich? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Do wykonania badań mogą być rekrutowani studenci socjologii, pracy socjalnej i nauk 

politycznych WNS UŚ, poprzez ogłoszenie i informacje bez angażowania dziekanatów 

(dziekanaty nie udostępniają danych osobowych studentów) pomoc w rekrutacji deklaruje 

zespół badawczy z Instytutu Socjologii. 

 

4. Pytanie Wykonawcy: 

Czy badanie koniecznie musi być realizowane przez 50 ankieterów?  

Wykonawca sugeruje realizację badania przy udziale mniejszej liczby ankieterów – np. 20 

osób. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Liczba ankieterów nie jest sztywna, ale powinna być na zbliżonym poziomie aby zapewnić 

sprawną realizację 1200 wywiadów (zatem ok. 50 ankieterów to miedzy 40 a 60 osób, bowiem 

karty dyspozycyjne doboru respondentów wskazują najczęściej po 20-24 osoby do 

zrekrutowania przez ankietera).  

 

5. Pytanie Wykonawcy: 

Czy możliwe jest wydłużenie terminu realizacji niniejszego zlecenia w czasie dłuższym niż 30 

dni od dnia podpisania umowy? 



 

 
 

 

 

 
Diagnoza problemów społecznych i monitoring aktywizacji polityki rozwoju zasobów ludzkich w Katowicach 

UDA-POKL.07.02.01-24-028/09-00 

 
Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

 

 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 

St
ro

n
a3

 

Odpowiedź Zamawiającego:  

 Termin wykonania badań nie może być dłuższy niż 30 dni. 

 

6. Pytanie Wykonawcy: 

Jaka jest szacunkowa kwota, jaka Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizacje niniejszego 

zamówienia? 

Odpowiedź Zamawiającego:  

     Szacunkowa wartość zamówienia została obliczona na kwotę: 52.032,52 PLN. 

 

II. Ponadto, na podstawie art. 38 ust. 4 ww. ustawy Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany  

w treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – w załączniku nr 5 wzór umowy, poprzez 

usunięcie w §2 ust. 17 pkt 2 słowa „adresów” . 

§2 ust. 17 pkt 2 wzoru umowy brzmi: 

„wykazu adresów respondentów, z którymi zostały przeprowadzone wywiady przez każdego 

ankietera” 

Po wprowadzeniu zmiany zapis §2 ust. 17 pkt 2 przybiera brzmienie: 

„wykazu respondentów, z którymi zostały przeprowadzone wywiady przez każdego ankietera” 

 

Zamawiający informuje, iż zmiany wprowadzone niniejszym pismem stanowią treść SIWZ, 

są  wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzeniu oferty. 

 

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

 

Zamawiający przypomina, iż pismem z dnia 09.01.2012r.  został przesunięty termin składania  

i otwarcia ofert.  

 

NOWY TERMIN SKŁADANIA OFERT UPŁYNIE – 17.01.2012r. o godz. 10:00. 

OTWARCIE OFERT ODBĘDZIE SIĘ                        -  17.01.2012r. o godz. 10:30. 

TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ UPŁYWA             -  15.02.2012r .  

 

                                        

 

   Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:   Przewodniczący Komisji Przetargowej: 

 

 

 

 mgr Aneta Szturc-Krawczyk    mgr Katarzyna Poprawa 


